
UCHWAŁA NR XII/92/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 13 lutego 2025 r.

w sprawie powołania  komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko Kierownika 
Samorządowego Ośrodka Zdrowia w  Miedzianej Górze

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm. ), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( t. j. Dz. U. z 2024 r. r, poz. 799 ze zm. ), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 r, poz. 430) Rada Gminy Miedziana 
Góra uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze w  następującym składzie: 

1) Damian Sławski                    - Przewodniczący Komisji-przedstawiciel podmiotu tworzącego,

2) Michał Toporek                    - członek Komisji-przedstawiciel podmiotu tworzącego,

3) Magdalena Rudnicka            - członek Komisji-przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Teresa Pędzior-Ząbczyńska  - członek Komisji- przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz),

5) Marta Mazur                         - członek Komisji-przedstawiciel Rady Społecznej SOZ w Miedzianej  Górze.

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się  Pana Damiana Sławskiego

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w §  1 ust. 1 według zasad 
ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzania 
konkursu na niektóre  stanowiska  kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 430)  przy zachowaniu  kolejności czynności,  o których mowa w §4 rozporządzenia.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFAD78-435F-474F-B957-5146A667F263. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia  13 lutego 2025 r. 

 

Niniejszy  projekt uchwały  jest wynikiem podjętych działań związanych z koniecznością 
obsadzenia stanowiska kierownika  SOZ w  Miedzianej Górze , w  związku z upływem okresu powołania, 
który nastąpi w dniu 21 kwietnia 2025 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych 
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Z kolei 49 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799 ze zm.) stanowi, że 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika, 
który ogłasza podmiot tworzący. W związku z tym, powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą należy do 
kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.

Do kompetencji Rady Gminy należy zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j.  Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) powołanie komisji konkursowej, 
zaś w § 10 pkt. 1 powyższego rozporządzenia  określono skład komisji konkursowej. W  przypadku gdy 
postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu leczniczego w skład komisji 
konkursowej powołuje się  od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 
wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz oraz  przedstawiciela rady społecznej podmiotu 
leczniczego. Ponadto, podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji.
Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFAD78-435F-474F-B957-5146A667F263. Podpisany Strona 1


